日頃より当院の院内感染予防に関しまして、ご理解ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

全国的な新型コロナウイルス感染症の収束状況を踏まえ、10月 25日（月）

から条件付きではありますが面会を再開させていただくことになりました。

つきましては下記事項をご確認の上ご協力の程よろしくお願いいたします。

＊ただし、県内での新型コロナウイルス新規感染症患者の増加状況によって

は面会禁止措置をとらせていただくことがありますのでご了承ください。

小山田記念温泉病院 ICT/病院長

面会再開のお知らせ

• 主治医の面会許可が必要です。

• 面会できる日時は土日祝日を除く、平日１４〜１７時で

す。

• 面会される方は２名までで面会時間は１５分以内です。

面会回数は一患者につき１日１回とさせていただきま

す。

• 面会の際には必ず不織布マスク（布やウレタンマスクで

は面会不可）を着用してください。入院患者様にも面会

時は不織布マスクを着用していただきますので、患者様

の不織布マスクも必ず持参してください

• 面会中は面会される方も患者様も飲食などのマスクを外

す行為は禁止と致します。

• 正面玄関の総合案内にて体温測定と手の消毒をお願いし

ます。

• 病室に入る時と出る時も手の消毒をしてください。

＜面会許可書について＞

・面会許可書は１階の総合案内にてお渡しします。必要事項を記入し、病

棟看護師に提示してください。

・面会終了後、病棟看護師に終了印をもらってから１階の総合案内へ提出

してください。